www.wyszkow.warszawa.lasy.gov.pl;

SPIS TELEFONOW

NADLESNICTWA WYSZKOW
ul. Lesnikéw 27, 07-202 Leszczydo6t-Nowiny

e-mail: wyszkow@warszawa.lasy.gov.pl

stan na dzienn 01 maja 2024 r.

)
£ Imie i nazwisko Dzial/czym sie zajmuje Stanowisko Nr telefonu Wewnetrzny Adres e-mail poztr)ju
>
(2]
1 2 3 4 5 6 7 8
N |Robert Wielkowski nadleéniCZy (29) 742 50 46 wewn. *121 robert.wielkowski@warszawa.lasy.gov.pl 2
kom. 606 873 251
o S * }
NN Krzysztof Wyrzykowskl Sprawuije kontrole funkcjonalng inzynier nadzoru (29) 742 50 46 wewn. *219 krzysztof.wyrzykowski@warszawa.lasy.gov.pl 13
prawidtowosci wykonania kom. 608 400 920
NN |Adam tada czynnoscl go§podalrczych w inzynier nadzoru (29) 742 50 46 wewn. *219 adam.lada@warszawa.lasy.gov.pl 13
nadlesnictwie
_ kom. 606 873 234
NK |Marzena Zmijewska DZIAL KADR (prowadZ|_ spr?\{vy sekretarka (29) 742 50 46 wewn. *100 marzena.zmijewska@warszawa.lasy.gov.pl 1
z zakresu kadr, organizacji i
szkolen) sp. ds. pracownicz.
Z |tukasz LOpIﬁSkI zastepca (29) 742 50 46 wewn. *311 lukasz.lopinski@warszawa.lasy.gov.pl 1
nadle$niczego
ZG |Karolina Gizinska st. specjalista SL (29) 742 50 46 wewn. *332 karolina.gizinska@warszawa.lasy.gov.pl 17
DZIAL GOSPODARKI LESNE, |25-Stanu posiadania -
Zygmunt Krzysztof (prowadzi catoksztatt zagadnien|specjalista SL (29) 742 50 46 wewn. *334 |\ gmunt skoroszewski@warszawa lasy.qov.pl 15
Skoroszewski z zakresu §tanu pOSIadanlI?, ds. marketingu
urzadzenia lasu, hodowli i "
Grzegorz Batoiyﬁski ochrony lasu, selekcji, specjalista SL ds. (29) 742 50 46 wewn. *333 arzegorz.batozynski@warszawa.lasy.gov.pl 17
nasiennictwa, szkotkarstwa,
L P .. |zagospodarow. lasu
odnowien, zalesien, pielegnacji "
Pawet Kustra lasu, ochrony przyrody i st. specjalista SL ds. (29) 742 50 46 wewn. *336 [pawel.kustra@warszawa.lasy.gov.pl 15
Srodowiska, towiectwa, Keti
uzytkowania lasu, sprzedazy marketingu "
Adrian Buzniak drewna oraz nadzoru nad  [specjalista SLds.  |(29) 742 50 46 wewn. *335 |, yrian buzniak@warszawa Jasy.qov.ol 15
lasami nie stanowigcymi Keti . .
wiasnosci Skarbu Panstwa) marketingu | ppoz.
Piotr Ludwikowski specjalista SL ds. (29) 742 50 46 wewn. *681  |ioi juavikowski@warszawa asy.qov.pl 12
hodowli lasu
ZP Mikolaj Cieslak stanowisko ds. lasow |kom. 606 873 254 mikolaj.cieslak@warszawa.lasy.gov.pl 17
niepanstwowych
K |Jolanta Dar'lczyszyn gtéwny ksiegowy (29) 742 50 46 wewn. 611 jolanta.danczyszyn@warszawa.lasy.gov.pl 3
DZIAL FINANSOWO- kom. 538 899 029
KSIEGOWY (prowadzi - wewn. *612
KF |lwona Poplewska catoksztatt spraw finansowo- k3|egowa (29) 742 50 46 . iwona.poplewska@warszawa.lasy.gov.pl 4
Luiza Wolyniec kSiQQOWVCh) ksiegowa (29) 742 50 46 wewn. *614 luiza.wolyniec@warszawa.lasy.gov.pl 16
Ewa Szymanska starsza ksiggowa (29) 742 50 46 wewn. *613  |ewa.szymanska@warszawa.lasy.gov pl 16
S |Marta Szredzinska sekretarz (29) 742 50 46 wewn. *671 marta.szredzinska@warszawa.lasy.gov.pl 9
kom. 602 511 761
SA Olga Gorczyr'\ska specjalista ds. (29) 742 50 46 wewn. *672 olga.gorczynska@warszawa.lasy.gov.pl 6
DZIAL ADMINISTRACYJNO-
GOSPODARCZY (prowadzi |Rudowlanych
Marcin Cichowicz catoksztatt spraw zwigzanych z specjalista ds. (29) 742 50 46 wewn. *674 marcin.cichowicz@warszawa.lasy.gov.pl 8
petng obstugg administracyjng )
nadlesnictwa, sprawuje nadzor |transportu i bhp
Joanna Gqsior nad dziatalnoscig Osrodka specjalista ds. (29) 742 50 46 wewn. *675 joanna.gasior@warszawa.lasy.gov.pl 12
Szkoleniowo- o )
Wypoczynkowego) administracyjnych
Jan Bryl kierowca (29) 742 50 46
Ryszard Ochmanski mechanik (29) 742 50 46
Ewa Kwiatkowska sprzataczka (29) 742 50 46 7
NS |Jerzy Wojciech Runo st. straznik lesny (29) 742 50 46 wewn. *221 jerzy.runo@warszawa.lasy.gov.pl 5
POSTERUNEK STRAZY po. Komendanta PSL |kom. 606 873 243
Marek Wisniewski LESNEJ (provyadm catoksztaft st. straznik lesny (29) 742 50 46 wewn. *221 marek.wisniewski@warszawa.lasy.gov.pl 5
spraw zwigzanych ze
zwalczaniem szkodnictwa kom. 604 182 115
Piotr Apelski lesnego) straznik lesny (29) 742 50 46 wewn. *221 piotr.apelski@warszawa.lasy.gov.pl 5

kom. 696 013 655

Sebastian Strzech

Prowadzi sprawy zwigzane z
ochrong danych osobowych

Inspektor Ochrony
Danych Osobowych

iod@comp-net.pl
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